
1/7

4. srpna 2022

Vlasta Válek jede bomby. Očkování. Očkování.
Očkování. Nic jiného vás nezachrání. OMG.

nespokojeny.cz/vlasta-zase-jede-bomby-ockovani-ockovani-ockovani-nic-jineho-vas-nezachrani

4.8.2022

Očkování. Očkování. Očkování.

Nic jiného vás před vážným

průběhem covidu-19 neochrání.

Potvrzují to data z předchozích

vln i vědecké studie.

Nepodléhejte nesmyslům

šířených maily či na soc. sítích.

Je zbytečné riskovat zdraví pro

nějakého proruského trolla

rozsévajícího nešvar.

To jsou slova, která zveřejnil Vlastimil Válek, který se nějakým

omylem stal ministrem zdravotnictví ČR. Zřejmě si vzal příklad ze

svého vládního kolegy Rakušana. Ten veřejně vyhlásil boj proruským

švábům, a tím potvrdil, kde si bude pětikolka hledat třídního

nepřítele. Válek pokračuje v propagandě bez ohledu na

realitu a současná data.

Tak Vlasta zase rozjel bomby. Kdo se nechce očkovat zázrakem verze 1.0, je proruský troll.
A Pane Vlasta, ty aktuální statistiky také upravuje proruský troll? Tak ten potom dokáže
moc.

Očkování. Očkování. Očkování. Nic jiného vás před vážným covidu-19 průběhem
neochrání. Potvrzují to data z předchozích vln i vědecké studie. Nepodléhejte nesmyslům
šířených maily či na soc. sítích. Je zbytečné riskovat zdraví pro nějakého proruského trolla
rozsévajícího nešvar.

— Vlastimil Válek (@vlvalek) August 2, 2022

Srovnání očkovaní x neočkovaní.

https://www.nespokojeny.cz/vlasta-zase-jede-bomby-ockovani-ockovani-ockovani-nic-jineho-vas-nezachrani/
https://www.nespokojeny.cz/tag/vlastimil-valek/
https://www.nespokojeny.cz/ministr-rakusan-opet-verejne-vyhrozuje-vyzva-prijata-svabe-okamzite-odstup/
https://twitter.com/vlvalek/status/1554361356303929346?ref_src=twsrc%5Etfw


2/7

Srovnání očkovaných a neočkovaných podle zastoupení v populaci za

týden 25. 07. – 31. 07.2022.

 
Kompletní statistiku najdete na COVID-19 data o očkování.

Pravidelné statistické informace poskytuje dlouhodobě Ondřej

Dostál:

1/2 Týden 24-31.7., data z reportu ÚZIS.

 
Pozitivně testovaných celkem 22 229 (16 484 poprvé, 5 745

reinfekcí), z toho:

 
3 784 neočko, neprodělali

 
12 700 očko, neprodělali

 
2 278 neočko, prodělali

 
3 467 očko, prodělali

 
61 523 testů za 34,8 mil.Kč

 
Přepočty na 100tis.

https://ockovani.opendatalab.cz/statistiky_srovnani
https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/ockovani_neockovani_07-22.jpg


3/7

1/2 Týden 24-31.7., data z reportu ÚZIS. Pozitivně testovaných celkem 22 229 (16 484
poprvé, 5 745 reinfekcí), z toho:

 👉3 784 neočko, neprodělali
 👉12 700 očko, neprodělali

 👉2 278 neočko, prodělali
 👉3 467 očko, prodělali

 61 523 testů za 34,8 mil.Kč
 Přepočty na 100tis.👇 pic.twitter.com/pnWWdwuLYy

— Ondřej Dostál (@dostalondrej) August 1, 2022

Arogance moci a nekonečný iracionální strach.

To je to, co mne dnes napadlo po přečtení Válkových slov.

 
Vy, kdo si vážíte zdraví svého a svých blízkých, potřebu posilovací

dávky opravdu pečlivě zvažte a nehrňte se na ní jen proto, že to pan

ministr nakazuje. Protože on musí udat nakoupené vakcíny a vám

nijak nepomůže, pokud vám vakcína zničí zdraví. A místo, aby se

zamyslel nad zprávami, které od nás dostal, neváhá i nás jako kritiky

očkování označit za proruské trolly. Toto označení odmítáme. Pravdu

nedokážete zadupat, pane ministře a lidi nejsou blbí.

Epidemie kosí nevzdělanou, dezinformacemi zmatenou lůzu.

Tak konečně to máme podloženo čísly, je to jasné, epidemie

neočkovaných prostě trvá, zažívá epický progres a nekompromisně

kosí tu nevzdělanou, dezinformacemi zmatenou lůzu Trochu

závidíme, to přiznáváme, protože nikdo zodpovědný nemá těžký

průběh a nezná slovo JIP. Naši vědci a odborníci mají pocit, že nám

„zakázali“ ty restaurace, ubytovací služby, cestování, kulturu apod. ,

aby nás ochránili. Takže děkujeme. Teď v zimě nás ještě otuží a

budeme se cítit úplně skvěle. Cestou k tvému zdraví byla jediná věc,

prostě se neúčastnit dobhttps://www.nespokojeny.cz/podnet-k-

prosetreni-ministra-zdravotnictvi-valka-ktery-dal-siri-dezinformace-

a-propagandu/rovolně povinné, život zachraňující skvělé akce a

nenechat se koupit lacinými, rádoby výhodami a ještě si na to vystát

frontu

https://t.co/pnWWdwuLYy
https://twitter.com/dostalondrej/status/1554070813879541760?ref_src=twsrc%5Etfw


4/7

Epidemie neočkovaných nebere konce. Jak říkal Vlastík: „Očkování.

Očkování. Očkování. Nic jiného nás před vážným průběhem covidu-

19 neochrání. Potvrzují to data z předchozích vln i vědecké studie“

Tak určitě. A ty statistiky dokazují jenom jedno a to, že má Vlasta

pravdu jako vždy.

Tak je to potvrzeno, fakt to chrání před těžkým průběhem. A všem

trollům z východu, kteří by ve statistice chtěli hledat senzaci, naši

vědci a odborníci vzkazují, že každý vidí jen to, co vidět chce.

Zodpovědně inteligentní uvědomělý prozápadní občan prostě vidí, že

to funguje a přes to nejede vlak. Očkování. Očkování. Očkování. Nic

jiného nás před vážným průběhem covidu-19 neochrání. Potvrzují to

data z předchozích vln i vědecké studie. Nepodléhejte nesmyslům

šířených maily či na sociálních sítích. Je zbytečné riskovat zdraví pro

nějakého proruského trolla, který chce ve společnosti akorát zasít

nešvar. Tak né asi.

Řešení? Demise vlády… ihned.

Prosím vás, kdo to je? Vypadá to jako ministr Válek, ale ten text je

natolik neuvěřitelný, že se tomu zdráhám uvěřit…

Vědecké studie, které zatím nikdo neviděl, a slova o proruském

trollovi, která jsou na psychiatra kvůli nějaké podivné fobii, protože

nikdo tomuto byť podobný nemá s vakcínami v našich skladech nic

společného, totiž nemůže jako argument použít nikdo stojící nohama

na zemi. Patrně Pfizer tlačí opravdu mocně. Jiné vysvětlení na

reklamu za desítky milionů a tento zoufalý výrok nemám. Řešení?

Demise vlády… ihned.  Proto 3.9.2922 ve 14.00 hodin na

Václavském náměstí. Už to opravdu takto nejde dál. Musíme se

dozvědět pravdu. Co je za těmito miliardovými obchody mimo

našeho zdraví.



5/7

Posledního výroku ministra Válka by si měl všimnout některý z jeho kolegů z oboru
psychiatrie. Dát totiž do souvislosti názor “neočkovat se” s podporou “ruského trolla”  je
podle mého názoru jasná indikace nějakého druhu fobie…

 Jana Zwyrtek Hamplová

Advokátka ministru Válkovi: Na podzim se připravte především vy. Dopouštíte se trestných
činů.

Válek se dopouští trestných činů a nekomunikuje.

Informace na základě první žádosti mi nebyly poskytnuty.

Ministerstvo mlčí. Dnes jsem se proto proti tomuto „neposkytnutí“

odvolala. A protože mne zaujalo včerejší velmi zvláštní (!!!) vyjádření

ministra zdravotnictví této vlády, poslala jsem dnes další žádost o

https://www.facebook.com/hamplova65/posts/168547825697327
https://www.facebook.com/hamplova65/posts/168561812362595
https://www.nespokojeny.cz/advokatka-ministru-valkovi-na-podzim-se-pripravte-predevsim-vy/
https://www.nespokojeny.cz/advokatka-ministru-valkovi-na-podzim-se-pripravte-predevsim-vy/


6/7

informace. Třeba vás bude zajímat. A budu upřímná – kdyby nešlo o

tak vážné věci, tak bych se při formulování dokonce docela pobavila.

Uvádí advokátka Jana Zwyrtek Hamplová na svém fb profilu.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=168951032323673&set=a.158201993398577
https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/hamplova_dopis_valek.jpg


7/7

Bez ohledu na data a fakta jede propaganda dál.

Očkování druhou posilovací dávkou je naše nejúčinnější zbraň proti zákeřné nemoci covid–
19. Chrání před těžkým průběhem onemocnění. 
 
Proto náš ministr zdravotnictví @vlvalek od pondělí spustil možnost očkovat se všem lidem
nad 18 let. 
 
Prosíme, využijte ji. pic.twitter.com/fOLKzdmA39

— TOP 09 (@TOP09cz) July 21, 2022

Mohlo by vás zajímat…

Ministr zdravotnictví Válek je obviněný ze šíření dezinformací, lží a propagandy.

Válek opět šíří dezinformace. Očkovaní na covid umírají, pane ministře. A je jich hodně.

Zamotává se a plácá páté přes deváté. Válek je obětí vlastních lží i nesplněných slibů.

 

 

https://twitter.com/vlvalek?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/fOLKzdmA39
https://twitter.com/TOP09cz/status/1550069507426844672?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.nespokojeny.cz/podnet-k-prosetreni-ministra-zdravotnictvi-valka-ktery-dal-siri-dezinformace-a-propagandu/
https://www.nespokojeny.cz/ministr-valek-opet-siri-dezinformace-kdy-si-pro-nej-dojde-hlavni-cenzor/
https://www.nespokojeny.cz/zamotava-se-a-placa-pate-pres-devate-vlastimil-valek-je-obeti-vlastnich-lzi/

